
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

      

 

 

 

 

 

 

 

新本社事務所   

2019 年 11月 11日（月）より 

[新住所] 

東京都千代田区麹町 4-5-21 

紀尾井町ＰＲＥＸ３階 
〒102-0083 
 

[新電話番号] 

TEL: 03-6673-4528    
FAX: 03-6673-4526  
 

東京メトロ有楽町線 

麹町駅 

２番出口より徒歩１分 

 

本社移転のご案内 
 

 

拝啓 秋晴の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は 2019年 11月 11日（月）より 

本社を右記のとおり移転することとなりました。 

また、本社移転に伴い 2019年 10月 15日（火）から 

同 11月 10日（日）までの期間、一時的に  仮オフィスにて 

営業をいたしますので併せてご案内申し上げます。 

 

これを機に社員一同気持ちを新たにし、倍旧の努力をしてまいる所存

でございます。 

今後とも一層のご愛顧、ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

2019 年 9月吉日 

 
 
 
 
 
 

代表取締役  

早瀨 恵三 

 

 

＊ 

 

[仮オフィス電話番号] 

TEL:03-6867-1368    

FAX:03-6867-1333 
 ★新本社事務所の隣のビルです。 

 

仮オフィス  2019 年 10月 15日（月）～ 
             2019年11月10日（日）
[仮オフィス住所] 
東京都千代田区麹町 4-5-20  
KS ビル 4階 
〒102-0083 
 

＊ 

新本社事務所 

 


